EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

39ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
39ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

143 315891 DENISE MARTINS DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 21,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

144 322689
CAMILA MAXIMILIANO DE
OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL 21,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

145 324236 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA CUIDADOR SOCIAL 21,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

146 316201 IAGO FERREIRA SOARES CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

147 327594
JULLIE KARLA SILVA OLIVEIRA
NALIM

CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

148 316882 KELY MATIAS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

149 322992 THAUÃ GABRIELL ALVES CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

150 325542 REGINA DE FATIMA RAMOS CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

151 321303 ALCENIR RIBEIRO LESSA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

152 316211 MÁRCIA DE SOUZA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

153 315780 LETICIA DESQUIAVONE MORAES CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

154 324278 MIRIAN MONTEIRO AFFO CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

155 326266 RAQUEL DA SILVA BIANQUE CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

156 319403 LUCIANO CARREIRO CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

157 326010 MARLUCIA SILVA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

158 323963
ROSA HELENA GONÇALVES DA
SILVA TURINI

CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

159 322750 ROSIMAR TEXEIRA FIDELIS CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

160 316180 ANDREIA CRISTINA PERNES GOMES CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

161 315653 LUCIMARIA SILVA LIMA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

163 321725 LILIAN PAVANI CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

164 325609 ELIANE MENEGUELLI CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

165 318147 BLENDA PAGANOTTI DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

166 324430 EDYR PETRONILIA DUTRA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

167 321433 LETICIA SOUZA OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

168 327817 CRISTIELE SIQUEIRA ANDRADE CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

169 323431
JENNYPHY MALHEIRO LEMOS DE
FARIAS

CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

170 325631 MARIANA FONSECA LOUZADA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

171 324736 ANDRE VIEIRA ALVES CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

172 323077 IZABELA MARIANA MACHADO CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

173 324527 NATHALYA ESTEVES BASILIO DIAS CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

174 322705 PRISCIANE JHULIA CUIDADOR SOCIAL 20,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

175 323896 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

176 320014 CRISTINA BUZAN DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

177 316691 JULIENE DOS SANTOS SILVA CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

178 327746 NELIA POUBEL DA LUZ CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320031003600330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

179 323089
MARCIA DE SOUZA MACHADO
FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

180 319692
ROMILDA DE JESUS OLIVEIRA
MIRANDA

CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

181 320777 ALINE SHIRLEY LIMA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

182 317354
JESSICA LAIS SOARES VIEIRA
BRUGNHARA VARGAS

CUIDADOR SOCIAL 19,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

183 325486 MICHELE ARAUJO COSTA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

184 315569
ANA CLÁUDIA SOARES DINIZ
MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

185 326671 VANUZA DA COSTA SILVA E SILVA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

186 318682 JANAINA PINHEIRO PATTA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

187 321697 CAROLINE MIRANDA PINHEIRO CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

188 320066 CAROLLINA OLIVEIRA RAMOS CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

189 323151 LUANA PUREZA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

190 318927 ADRIANA DA SILVA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

191 320340 ADRIANE DE SOUZA CARDOZO CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

192 320305 VALMIRENE DOS SANTOS CRUZ CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

193 325695 SÔNIA KLIPPES GARCIA TONETO CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

194 324719 SIMONE DA SILVA BRITES CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

195 320095
FERNANDO DANIEL SANTOS
HEMERLI

CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

196 327937
PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES
DE SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

197 319912 VALERIA SANTOS RAVERA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

198 320711 SCHAYRA DA PENHA SILVA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

199 324672 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

200 317594 ALINE RODRIGUES BARBOSA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

201 327578 VIVIANE APARECIDA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 18,0 11/03/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 320618 IONARA PIMENTA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 50,0 11/03/2025 14:00 cotas Ausente

6 325489 ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR CUIDADOR SOCIAL 50,0 11/03/2025 14:00 cotas Ausente

7 322897
FABIOLA GASPARINO MARTINS
PRATES

CUIDADOR SOCIAL 50,0 11/03/2025 14:00 cotas Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de Março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Decreto 34.901/2025

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320031003600330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320031003600330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003400320031003600330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por AMOS MARTINS MARCELINO em 11/03/2025 17:35

Checksum: 5FCDD6A570790EA08DDCEA05FACAD8BE5A1F1439C1407D36A63B6B2A6669135E